中共山东中医药大学纪律检查委员会文件
校纪字〔2018〕5号

关于进一步严明国庆期间

有关纪律要求的通知

各党总支、附院党委，各部门、单位：

2018年国庆即将来临，为深入贯彻落实中央八项规定精神和新修订的《中国共产党纪律处分条例》，不断巩固拓展落实中央八项规定精神成果，严明纪律规矩，营造风清气正的节日氛围，现就严明国庆期间有关纪律提出如下要求:

一、进一步严明纪律规矩。认真学习贯彻新修订的《中国共产党纪律处分条例》，充分利用会议、网络、微信等方式，多渠道多角度，对党员干部、教职医护员工早提醒、早打招呼，强化国庆假期严格落实中央八项规定精神、严守有关纪律要求。各部门单位要结合《条例》广泛宣讲相关政策规定，解读纪律要求，持续释放执纪必严的强烈信号，引导党员干部明底线、守纪律、知敬畏，自觉养成公私分明、尚俭戒奢的习惯，廉洁文明过节。

二、对照典型案例强化自我监督。近期，中纪委、省纪委集中公开曝光多起违反中央八项规定精神问题。各部门单位要组织党员干部认真学习违纪曝光通报，对照案例吸取教训，对照要求进行自我体检，做到令行禁止。要结合本部门单位实际，围绕关键部位、重点领域、薄弱环节，盯紧盯住国庆假期“四风”问题，深入开展自查自纠，摆摆表现，找找差距，抓住主要矛盾，拿出过硬措施，持之以恒，以钉钉子精神推进中央八项规定精神深入落实。纪检监察部门要畅通监督举报渠道，充分调动、发挥群众和舆论监督作用。

三、切实担负起党风廉政建设主体责任。各级党组织要时刻保持清醒头脑，切实扛起管党治党政治责任，认真履行作风建设的主体责任，坚决贯彻落实中央八项规定精神，驰而不息纠正“四风”，用钉钉子的精神，持之以恒抓好本部门单位作风建设，巩固拓展落实中央八项规定精神成果。纪检监察部门要认真履行监督责任，紧盯“四风”问题，依据新修订的《中国共产党纪律处分条例》，强化监督执纪问责，坚决维护纪律的严肃性和权威性。

举报邮箱：sdutcmjiwei@163.com

中共山东中医药大学纪委

2018年9月30日

	  中共山东中医药大学纪律检查委员会        2018年9月30日印发

1
PAGE
2